

ORDRE :

OBJET :

MONTANT :

DATE :

N° 4179242

0/0(131)0001/000461②

(001-229365)

131/054

PAGE : 1/2

METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

② Date facture : 06-01-2023 09:02
Date d'impression : 06-01-2023 09:03

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ FOURNIL D'ASSIER
FOURNIL D'ASSIER
176, RTE DE CARDAILLAC
46100 CAMBURAT
FRA

N° Client : 131 711181 KY

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	3439495010145	0594994 THON LIST NAT MCX 4/4 KERADEN				6,890	1 3	20,67	B		
***	EPICERIE SECHE Total: 20,67										
	3256760100901	2645604 BEURRE SEC TOURAGE 1KG FLECHAR				9,800	10 4	392,00	B		
	3439495900743	0816918 EMMENTAL 30TR 10X10 BQ 500G MC				5,500	1 4	22,00	B		
	4337182240488	1744028 PARMIG. R AOP COPEAU BQ 500G MC				13,560	1 1	13,56	B		
	3523230048644	2487346 CHEVRE BUCHE 1KG SOIGNON				12,100	1 2	24,20	B	P	
***	FROMAGE Total: 451,76										
	3439496607283	0721639 PAIN SP CROQUE LC 1KG MC				2,730	1 3	8,19	B		
	3760253170307	0554220 TRANCHETTE SAUMON FUME 500G				9,080	1 1	9,08	B		
***	TRAITEUR Total: 17,27										
	3449350000631	0128728 PETALE DE JAMBON SEC 500G				7,560	1 2	15,12	B		
	2988790016020	2002871 FLT PLT GRILLE X8 1KG ENV ARO			1,602	10,600	1	16,98	B		
	2988790015085	2002871 FLT PLT GRILLE X8 1KG ENV ARO			1,508	10,600	1	15,98	B		
	3264056091574	0071225 ALLUM CHORIZO 500G				6,330	1 6	37,98	B		
	8410783320790	0383851 CHORIZO DOUX TR FINES 500G				6,000	1 2	12,00	B		
***	CHARCUTERIE Total: 98,06										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 30 Poids total : 3,110 KG Consigne : 0 Total H.T. : 587,76

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		587,76	B = 5,50%	32,33	620,09
		587,76		32,33	620,09
		⑬ Total à payer		620,09	

Chèque EUR 620,09

Chariot / Nb articles: 054/030

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation